
Uchwała Nr IV/44/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500), art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 
poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2019 rok:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 18.108,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne 18.108,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 131.985,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne  131.985,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 293.877,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne   293.877,- zł

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 180.000,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne   180.000,- zł

§ 2. 

 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2019 rok wynosi:

Dochody ogółem: 591.232.240,00 zł

w tym:

1) dochody bieżące: 520.030.632,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 83.937.669,00 zł

Id: CBE875D3-6978-4FDE-B2C6-96D0F35BA72F. Uchwalony Strona 1



2) dochody majątkowe: 71.201.608,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 741.000,00 zł

Wydatki ogółem: 615.391.244,00 zł

w tym:

1) wydatki bieżące: 504.101.598,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 83.937.669,00 zł

2) wydatki majątkowe: 111.289.646,00 zł
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 741.000,00 zł

§ 3. 

Przychody ogółem: 48.589.094,00 zł

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 46.600.000,00 zł
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 1.989.094,00 zł

§ 4. 

Rozchody ogółem: 24.430.090,00 zł

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.518.090,00 zł
- wykup innych papierów wartościowych: 19.912.000,00 zł

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 24.159.004,00 zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 23.300.000,00 zł,
- z kredytu bankowego : 159.004,00 zł
- pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku

w wysokości 700.000,00 zł.

Id: CBE875D3-6978-4FDE-B2C6-96D0F35BA72F. Uchwalony Strona 2



§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,00 zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 24.430.090,00 zł,
3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 24.159.004,00 zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Tadeusz Bobrowski

Id: CBE875D3-6978-4FDE-B2C6-96D0F35BA72F. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr IV/44/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

600 Transport i łączność 0,00

60095 Pozostała działalność 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00

ZARZĄD INFRASTRUKTURY MIEJSKIEJ 0,00

758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

Rezerwa celowa na wkłady miasta słupska do projektów z dofinansowaniem zewnętrznym 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa oświetlenia w parku im. Witkacego przy ul. 11-go Listopada-Frąckowskiego w Słupsku 0,00

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Budowa oświetlenia w parku im. Witkacego przy ul. 11-go Listopada-Frąckowskiego w Słupsku 0,00

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0,00

Budowa schroniska dla Zwierząt 0,00

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00

WYDZIAŁ KULTURY 0,00

RAZEM

Źródło 
finansowani

a

18 108,00 -131 985,00

-7 600,00

-7 600,00
-7 600,00

-7 600,00

7 600,00

7 600,00
7 600,00

7 600,00

-24 300,00

-24 300,00

-24 300,00

-24 300,00

1 508,00 -100 085,00

1 508,00

1 508,00

1 508,00

1 508,00

-100 085,00
-100 085,00

-21 293,00

-21 293,00

-78 792,00

-78 792,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

9 000,00

18 108,00 -131 985,00

Id: CBE875D3-6978-4FDE-B2C6-96D0F35BA72F. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr IV/44/19

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 30 stycznia 2019r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

IV LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KRZYSZTOFA KAMILA BACZYŃSKIEGO 0,00

80195 Pozostała działalność

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

0,00

WYDZIAŁ INWESTYCJI 0,00

852 Pomoc społeczna

85202 Domy pomocy społecznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja i remont łazienek w Domu Pomocy Społecznej "Leśna Oaza" w Słupsku 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ LEŚNA OAZA 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakupy inwestycyjne Domu Pomocy Społecznej "Leśna Oaza" 0,00

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ LEŚNA OAZA 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92108 Filharmonie, orkiestry , chóry i kapele 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00

WYDZIAŁ KULTURY 0,00

RAZEM

Źródło 
finansowani

a

293 877,00 -180 000,00

122 577,00 -100 000,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

98 577,00 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

98 577,00

Budowa bieżni o nawierzchni tartanowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 przy ul. 
Szczecińskiej 60 w ramach Słupskiego Budżetu Partycypacyjnego 2019 98 577,00

98 577,00

80 000,00 -80 000,00

80 000,00 -80 000,00
-80 000,00

-80 000,00

-80 000,00

80 000,00

80 000,00

80 000,00

76 000,00

76 000,00
76 000,00

76 000,00

15 300,00

15 300,00

15 300,00

15 300,00

293 877,00 -180 000,00

Id: CBE875D3-6978-4FDE-B2C6-96D0F35BA72F. Uchwalony Strona 5


	Arkusz1



